*Venetiis, apud Felicem Valgrisium, 1591.*

2° : ff. 285

BL.STC.(It) 592 Bulgarelli-Casamassima 294 Gentilini 509 Pazzaglini-Hawks R-61 Osler (MPI-16) 1828 Rocchi 1548

C.5.362

## 1204. RUINUS, Carolus [3]

Consiliorum seu responsorum ... tomus tertius, quibus nuperime in hac nostra editione praeter multa summaria quae in aliis non reperiuntur impressionibus, infinitisque erroribus quibus caeterae scatebant expurgatis, additae sunt doctissimae adnotationes ... Hieronymi Zanchi Bergomensis.

*Venetiis, apud Felicem Valgrisium, 1591.*

2° : ff. 263

Bulgarelli-Casamassima 294 Gentilini 509 Pazzaglini-Hawks R-61 Rocchi 1548

C.5.363

## 1205. RUINUS, Carolus [4]

Consiliorum seu responsorum ... tomus quartus, quibus nuperime in hac nostra editione praeter multa summaria quae in aliis non reperiuntur impressionibus, infinitisque erroribus quibus caeterae scatebant expurgatis, additae sunt doctissimae adnotationes ... Hieronymi Zanchi Bergomensis.

*Venetiis, apud Felicem Valgrisium, 1591.*

2° : ff. 193

Bulgarelli-Casamassima 294 Gentilini 509 Pazzaglini-Hawks R-61 Rocchi 1548

C.5.364

## 1206. RUINUS, Carolus [5]

Consiliorum seu responsorum ... tomus quintus, quibus nuperime in hac nostra editione praeter multa summaria quae in aliis non reperiuntur impressionibus, infinitisque erroribus quibus caeterae scatebant expurgatis, additae sunt doctissimae adnotationes ... Hieronymi Zanchi Bergomensis.

*Venetiis, apud Felicem Valgrisium, 1591.*

2° : ff. 191, 55

Bulgarelli-Casamassima 294 Gentilini 509 Pazzaglini-Hawks R-61 Rocchi 1548

C.5.365

1207. RUINUS, Paulus

Consilia seu responsa ... nunc primum in lucem edita ...  
*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1585.*

2° : ff. 315

Gentilini 386 Pazzaglini-Hawks M-85 Rocchi 1501  
C.4.305

1208. RUSTICIS, Iosephus de

An et quando liberi in conditione positi vocentur tractatus ... quaestionem ex substitutionibus arduam ac perdifficilem erudite explicans ... nunc primum in lucem editus ... additis insuper duobus eiusdem auctoris responsis eandem materiam pertingentibus ...  
*Venetiis, ex officina Damiani Zenarii, 1587.*

2° : ff. 125

Moranti 2988 Osler (MPI-16) 1829 Pazzaglini-Hawks R-63 Sapori 2652  
C.4.830

1209. RUSTICIS, Iosephus de

An et quando liberi in conditione positi vocentur tractatus ... nunc secunda ac postrema editione ab ipso auctore correctus, auctus et emendatus, cum insertione trium eius responsorum eandem materiam concernentibus ...

*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1598.*

2° : ff. 169